
Město Český Krumlov
náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov

IČO 00245836, DIČ CZ00245836, Bankovní spojení 221241/0100
Tel.: +420 380 766 111, Fax: +420 380 766 810

E-mail: mail@mu.ckrumlov.cz, E-podatelna: posta@mu.ckrumlov.cz, Datová schránka: 64pbvxc

Číslo obj.: OBJ 575/2019/OI
Útvar: ODBOR INVESTIC
Vyřizuje: Pešek Petr, Ing.
Telefon: +420 380 766 700
E-mail: petr.pesek@mu.ckrumlov.cz
Datum: 06.08.2019

Dodavatel:

PROJEKTIL ARCHITEKTI s.r.o.

Malátova 13

150 00 Smíchov - Praha 5

IČO 27118436

O B J E D N Á V K A

Zhotovení dokumentace stavebního záměru 'Úpravy hřbitova v Českém Krumlově

Objednáváme tímto u Vás zhotovení dokumentace v rozsahu dle předložené nabídky ze dne 28. 11. 2018.

Jedná se dokumentaci pro provedení oprav a úprav v areálu stávajícího hřbitova v Českém Krumlově, které
zahrnují zejména předpokládané opravy stávajících povrchů cestního systému, náhradu a doplnění nevyhovující
zeleně, úpravy areálových rozvodů vodovodu a kanalizace a úpravy a doplnění elektrorozvodů NN bez zásahu
do vnějších mimoareálových rozvodů inž. sítí.

Předpokládaná doba pro zhotovení dokumentace je 80 kalendářních dnů s tím, že v této době není zahrnuta
doba, po kterou bude vyžádána součinnost objednatele. Před zahájením prací bude svolán výrobní výbor, na
kterém bude zpřesněno zadání a rozsah prací podle jednotlivých částí.

Z jednání budou pořizovány zápisy, na základě kterých mohou být dohodnuta upřesnění a úpravy rozsahu prací.
Pokud požadavky objednatele budou mít dopad do ceny za poskytnuté plnění, jsou smluvní strany oprávněni
upravit cenu plnění po vzájemné dohodě.

Termín dodání: neuvedeno
Způsob dodání: osobní převzetí
Druh platby: bankovní převod
Náhradní plnění:  NE
Cena: 348 000,- CZK bez DPH

421 080,- CZK s DPH

Fakturační adresa:

Město Český Krumlov
náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov
IČO 00245836
DIČ CZ00245836

 

Dodací adresa:

Městský úřad Český Krumlov
Kaplická 439
381 01 Český Krumlov

Přílohy objednávky:

1) Nabídka zhotovitele ze dne 28. 11. 2018

.............................................................
Carda Dalibor, Mgr.

starosta města
Objednávku převzal:
(datum, podpis)

  

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv.


